A análise concluiu que o piso de concreto tradicional, com espessura compatível

e acabamento simples, apresenta a melhor relaçáo custo-beneÍicio.

6. E§TIU.ATTVA DO VÂLOR DÀ COITTRÂTÀçÃO

Com base nos orçurmentos obüdos e nos quantitativos definidos, estima-se o custo
total da contrataçáo em: R$ 28.266,02 (vinte e oito mil, duzentos e sessenta e seis reais
e dois centavos).

Os valores demonstram compatibilidade com preÇos praticados no mercado

regional.

7. DE§CnIçÂO Ol §OIUçÂO COUO UU TODO

A soluçáo consiste na execucáo de piso de concreto, deüdamente preparado

paÍa suportar equipamentos de academia ao ar livre, garantindo: